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Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GASAL
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DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang : dst.

Mengingat : dst.

Memperhatikan: dst.
MEMUTUSKAN

Menetapkan : PENGANGKATAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026
DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Pertama : Mengangkat Saudara yang namanya tersebut pada lajur 2 Lampiran keputusan ini sebagai
Dosen Pengampu Mata Kuliah pada Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026.
Kedua :  Menugaskan kepada para Dosen Pengampu Mata Kuliah dimaksud untuk melaksanakan

pembelajaran matakuliah sebagaimana tercantum pada lajur 3 lampiran keputusan ini dengan
sebaik-baiknya dan kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan
yang berlaku di UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Ketiga :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya
akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

PETIKAN Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
Ditetapkandi :Yog yakarta

Pada tanggal :08 September 2025
Rektor,

ttd

Prof. Dr. Ir. Paiman, M.P
NIS. 19650916 199503 1 003
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Tembusan disampaikan kepada :
1. Para Wakil Rektor
2. Para Dekan

3. Para Ketua Program Sarjana
4. Para Ketua Program Magister



Lampiran Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

Nomor :1111.1 /[SK/REKTOR-UPY/IX/2025163
Tanggal : 08 September 2025163
NAMA PENGAJAR SEMESTER/
NO. & NIDN MATA KULIAH KODE MK SKS KELAS PROGRAM
1.
s.d
163
164 | Dr.Padrul Jana, M.Sc. Praktikum Statistika MT41131 2 VIl/ A1, V/A2 Program Sarjana Pendidikan Matematika
0517048901 Geometri Transformasi™ MT41151 2 vil/ A1 Program Sarjana Pendidikan Matematika
Statistika Lanjut KKM46145 2 V/A1, A2, A3 Program Sarjana Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Matematika Ekonomi MN32103 3 1/A1 Program Sarjana Manajemen
Statistika 1 TKM12114 2 1/24.A1 Program Sarjana Teknik Industri
165
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Prof. Dr. Ir. Paiman, M.P
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Visi Keilmuan_
Program Studi

“Mengembangkan ilmu pendidikan guru sekolah
dasar yang berpusat pada peserta didik, adaptif
terhadap teknologi, serta berlandaskan nilai
Berbudaya, Agamis, Inovatif, dan Kreatif”.

Tujuan
Program Studi

1.Menghasilkan calon pendidik unggul dalam
menerapkan pembelajaran di Sekolah Dasar
sehingga memiliki daya saing pada tingkat
Internasional;
2.Menghasilkan karya ilmiah yang inovatif dan
kreatif serta dapat mengembangkan teori
pendidikan dan pembelajaran ke-SD-an yang
berorientasi pada anak;
3.Melaksanakan Kkegiatan pengabdian kepada
masyarakat yang dapat meningkatkan kualitas
pendidikan  dasar  serta  kesejahteraan
masyarakat, bangsa, negara, dan umat manusia
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FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

KONTRAK PERKULIAHAN
Nzma Dosen falcol o .
Mata Kuhah ébﬂt'.SEku lon)uk Mg(,
Program Studi - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Ke'as/Angkatan : A'} 1
Semester - GASAL
Tghun Akademik : 2025/2026

CAPAIAN PEMBELAJARAN/LEARNING OUTCOME

BAHAN KAJIAN

Pvolii§ A sMs'h|rr~wunk st Tegreg, -
L(JW MA MFCM. /,‘y}h/\fi\k LT P{W

’

KETENTUAN /KESEPAKATAN
1. Kehadiran mahasiswa dalam kuliah minimal 75 % dari total tatap muka.

2. Toleransi keterlambatan kuliah maksimal 15 menit
¢ mahasiswa terlambat lebih dari 15 menit tidak diperkenankan ikut kuliah (kecuali
ada alasan yang diterima dosen).
¢ Dosen terlambat lebih dari 15 menit kuliah ditiadakan (kecuali ada pemberitahuan
kepada mahasiswa) dan diganti hari lain.
3. Mahasiswa wajib mengikuti UAS
4. Dalam perkuliahan/konsultasi dengan dosen, mahasiswa wajib berperilaku sopan
(berbicara, berpakaian).
Mahasiswa wajib bersepatu, atasan baju (bukan kaos), dan bawahan non jeans
6. Senin — Jumat wajib berpakaian : wanita menggunakan rok/celana non jeans, laki-laki
menggunakan celana non jeans, sepatu fantofel

gl
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PENILAIN HASIL BELAJAR
; Uraian (bahan kajian) Bobot (%)

Total 100

Yogyakarta, |5 September 2025
Ketuz Program Studi, Dosen Pengampuy, Ketua Kelas /Angkatan

Dr Rina Dyah Rahmawat, \:h.d il \ana Lew . widiarigdN
SS. MPd S P
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USER DETAIL
Jum'at, 20-Februari-2026 15:46:38

Jadwal

Universitas PGRI Yogyakarta
SISTEM INFORMASI AKADEMIK

JI. PGRI | Sonosewu No. 117 Yogyakarta Telp. 0274-376808, 373198 Fax. 0274-376808

Selamat Datang PADRUL JANA [0517048901], §g Dosen | Log Out
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21144600333
23144600088
23144600090
23144600091
23144600092
23144600093
23144600094
23144600096
23144600097
23144600098
23144600099
23144600100
23144600101
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23144600103
23144600104
23144600108
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23144600121
23144600122
23144600124
23144600125
23144600126
23144600336

ISIAN HASIL STUDI MAHASISWA

MAHASISWA
RIZAL RIVALDI
ELSA MEDYANA DEWI
PERMATA DIVA RAMADHANI
DIZA SEKAR AGIANTI
MIFTA MUTI DWIYANTI
VERONIKA JULIANA HEATUBUN
NAZULA MIFTAHUL JANAH
CALISTA PUTRI DAMAYANTI
LEWI WIDIARTO DWI NUGROHO
FEBRIANA DEVISTA NURUL CAHYANI
NADIA AYU FIRNANDA
NITTA SAPIRA ULANDARI
SEFI NUR MAULIDA
NAJWA AFITASUCI AURELLIA
NURUL MUSTAJABAH
PANDEGA KHISNA RAHADI
RAHMA SETYA BEKTI
NUR ARI FATHUROHMAH
ALFAN HADZIQ AL LUTFI
RISKI BAHTIAR
ANGGITA CAMELIA WIBOWO
MAUREN PUTRI ANDREA
RISTIYANA
DEWI OKTAFIYANI
KARINA MAYLAND ELGA
RAFI ARDIANTAMA PUTRA NUGRAHA
NUUR ANNISAA SUPRIHATI
DHIVA ALFIONIWA PUTRI HERMANSYAH
AULIA WINDA ASMARA
ILHAM FARIZAR
NENNI APRILIA NINGSIH
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